sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01482 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2020

A Pregoeira no uso de suas atribuições legais, através do Municipio de Coração de Maria - BA, vem perante os

interessados em participar do processo licitatório Pregão Presencial 014/2020, Menor Preço por Lote, que tem como

objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços com aluguel de veículos e máquinas com respectivos

condutores para atender as necessidades das diversas secretarias municipais de Coração de Maria – BA, que a

sessão de licitação marcada para o dia 03 de julho de 2020, às 9h, será remarcada para o proximo dia 16 de julho do

corrente ano, às 9h, em virtude da correção referente ao instrumento convocatório, como exposto em errata publicada no

dia 01 de julho de 2020. Maiores informações através de telefone (75) 3248-2489.

Coração de Maria , 01 de julho de 2020.

_______________________________
VANESSA MOTA DA CONCEIÇÃO

PREGOEIRA

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73FCFF16B4398BE4CEAC37F767951CB0

		2020-07-03T11:37:56-0300